Тульская область

	Муниципальное образование Веневский район

	Администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 16.07.2021
	№ 518

О внесении изменения в постановление администрации
муниципального образования Веневский район от 29.12.2020 № 1095            «Об утверждении состава  сил и средств, привлекаемых для предупреждения и ликвидации  чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории муниципального образования
Веневский район»
На основании Устава муниципального образования Веневский район, администрация муниципального образования Веневский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в  постановление   администрации муниципального образования Веневский район от 29.12.2020 № 1095 «Об утверждении состава  сил и средств, привлекаемых для предупреждения и ликвидации  чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории муниципального образования Веневский район» следующее изменение:
в приложении к постановлению текст «Муниципальное унитарное предприятие «Коммунальщик» заменить текстом «Муниципальное унитарное предприятие муниципального образования Веневский район «ВодаКанализация-Венев».
2. Отделу по МСУ и информационным технологиям администрации муниципального образования Веневский район (Машнина Е.Н.) разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования Веневский район.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
          4. Постановление вступает в силу  со дня подписания.
	Глава администрации муниципального образования
Веневский район
	А.Г. Шубчинский